3 PP Zatacznik nr 5
T e do Uchwaly Rady Miejskiej w Sepopolu Nr XXXIV/182/16
z dnia 29 grudnia 2016 1.

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadar zleconych odrebnymi ustawami w 2017 r.

w zt
z tego: Dochody
Dochody - Wydatki w tym: zwigzane z
Dziat| Rozdzial § dotacje ogotem Wydatki realizacja
Nt ogotem (7+11) biezace wynagrodzenia pochodne oc! swiadczenia V\{ydatkl zadan
wynagrodzeri spoteczne majatkowe zleconych
1 2 3 4 5 & 7 8 g 10 1" 12
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 36 223,00 36 223,00 36 223,00 28 933,00 545720 - - 620,00
75011 Urzedy wojewddzkie 36 223,00 36 223,00 36 223,00 28 933,00 5 457,20 - - 620,00
0690 Wplywy z 1y1uiu optat za udszeme 620,00
mformaCJl
2010 |Dotacja Celowa z budzetu panstwa 36 223 00
4010 Wynagrodzenla osobowe pracownlkéw 26 733 UO 26 733,00 26 733 OD
4040 Dodatkowe wynagrodzenle roczne 2 200 OD 2 200,00 2 200 00
4110 |Sktadkina ubezpleczenla spoleczne 4 947‘60 4 947,60 4 947 60
4120 |Skiadki na Fundusz Pracy 509,60 509,60 509,60
4210 |Zakup materiatow i wyposazenia 1832,80 1832,80
URZEDY NACZELNYCH ORGANOW
WEADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI
751 | OCHRONY PRAWA ORAZ 1 350,00 1 350,00 1 350,00 900,00 153,90 - - -
SADOWNICTWA
75101 o o M e 1 350,00 1 350,00 1 350,00 900,00 153,90 ; < s
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
2010 Dotacja celowa na aktualizacjg rejestru 1 350.00
- wyborcow e A | . S, A e ST, (T _
4110 Skladkl na ubezpleczema spoleczne 153,90 153,90 153,90
4170 Wynagrodzema bezosobowe 900,00 900,00 900,00
4210 |Zakup matena?ow i wyposazema 296 10 296,10
852 POMOC SPOLECZNA 63 915,00 63 915,00 63 915,00 - - = - -




85213

2010

4130

Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce
niektére swiadczenia z pomocy
spotecznej, niektore swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczgce
w zajeciach w centrum integracji
spoteczne I

Dotacja celowa z budzetu panstwa na
oplate skladek na ubezpieczenie
zdrowotne

Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne

63 915,00

63 915,00

6391500

63 915,00

63 915,00

63 915,00

855

RODZINA

7 998 665,00

7 998 665,00

7 998 665,00

121 065,00

23 813,00

7 820 163,00

89 350,00

85501

85502

|(500+)

Swiadczenie wychowawcze

Dotacja celowa z budzetu panstwana |

wyplate $wiadczen wychowawczych

Swiadczenia spoleczne

Wynagrodzenta osobowe pracownlkow

Dodatk owe wynagrodzenie roczne

Skladk| na ubezpleczema spoleczne

Skiadki na Fundusz Pracy

Zakup us+ug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Qdpisy na zakiadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

|Szkolenia pracownlkow nlebedacych

czlonkami korpusu stuzby cywilnej

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz skfadki
na ubezpieczenia emerytalne i renfowe
z ubezp;eczema spo?ecznego

Wplywy z tytutu zwrotéw wyptaconych

swiadczen z funduszu alimentacyjnego

Dotacja celowa z budzetu panstwa na
reallzaqe $Swiadczen rodzmnych

Swaadczema spoleczne

4097 200,00

4 097 200,00

3 901 465,00

4097 200,00

4 035 742,00

43 705,00

3 153,00
8 069,00
1 148,00
2 542,0‘;’)

-1 00,00

1641,00

1 000,00

39071 465,00

3784 421,00

100,00

4 097 200,00

4 035 742 00
43 705 OO
3 153 OO

8 069 00

2 642,00

1641,00

1 000,00

3901 465,00

3784 421,00

1 148 00

46 858,00

43 705 00

3153,00

74 207,00

9 217,00

8 069 00

‘{14800

4 035 742,00

4 035 742 OD

89 350,00

89 350,00

3 784 421,00




4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow 68 630,00 68 630,00 68 630,00
4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 577,00 5 577,00 5 577,00
4110 |Skladki na ubezpieczenia spoteczne 12 778,00 12 778,00 12 778,00
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 1818,00 1 818,00 1818,00
4210 |Zakup materiatow i wyposazenia 4 100,00 4 100,00
4300 |Zakup uslug pozostatych 16 870,00 16 870,00
4360 Optaty z ty_tulu zakupu ustug 2 136,00 2 136.00
T |telekomunikacyjnych - DR P, i | - e
4410 |Podroze stuzbowe krajowe 300,00 300,00
44ag |Odpisyna zakladowy fundusz 2 735,00 2 735,00
$wiadczen socjainych
4700 Szkolenla_pracowmkow mebed_acych 2100.00 2100.00
czionkami korpusu stuzby cywilnej
OGOLEM 8 100 153,00 8 100 153,00 8 100 153,00 150 898,00 29 424,10 7 820 163,00 - 89 970,00




